INHALT

Nikolausi

Meine erste Revolution
Nebenwirkungen
Weihnachten steht vor der Tiir
Riickblickserwartung

Eddi Finger oder Advent
Abfent

Frau Leim erzihlt

Der Konsumverweigerer
Mein schonstes Weihnachtserlebnis
Der Rauschgoldengel
Kindermodenschau

Sankt Nikolaus

Der Turbo

Megaludo

Das Gestindnis

Der Einsame

Der Weihnachtsneger

Ein Lebenskiinstler
Satisfaction

Single Bell

Schone Bescherung

Die Weihnachtsgratifikation
Ein Lichtlein brennt
Vorsicht, Neujahr!

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1156030110

14
16
18
23
45
49

53
60
63
68
76
84
91
93
96
108
109
I11
114
118
121
122
125

digitalisiert durch


http://d-nb.info/1156030110

