

INHALT

Nikolausi	7
Meine erste Revolution	9
Nebenwirkungen	14
Weihnachten steht vor der Tür	16
Rückblickserwartung	18
Eddi Finger oder Advent	23
Abfent	45
Frau Leim erzählt	49
Der Konsumverweigerer	53
Mein schönstes Weihnachtserlebnis	60
Der Rauschgoldengel	63
Kindermodeenschau	68
Sankt Nikolaus	76
Der Turbo	84
Megaludo	91
Das Geständnis	93
Der Einsame	96
Der Weihnachtsneger	108
Ein Lebenskünstler	109
Satisfaction	111
Single Bell	114
Schöne Bescherung	118
Die Weihnachtsgratifikation	121
Ein Lichtlein brennt	122
Vorsicht, Neujahr!	125